
 

 

  

LICEO STATALE “ISABELLA GONZAGA”  

CHIETI 

VIA DEI CELESTINI,4  

Tel. 0871.41409-41529 C. M. CHPM02000G – C.F.80002390690   

www.magistralechieti.edu.it 

PEO: chpm02000g@istruzione.it  PEC: chpm02000g@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

  

 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. 

Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di  

“Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”.  

Azione 10.2.5. Progetto 10.2.5A-FSEPON-AB-2019-23  

Titolo 'COSTRUIAMO IL LAVORO' 

CUP D78H19000370007 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA  

DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  l’avviso di selezione per il reclutamento della figura di referente per la valutazione prot. n. 

3476 del 29.12.2020 per l’attuazione di “Progetti per il potenziamento dell’educazione 

all’imprenditorialità”. Azione 10.2.5. Progetto 10.2.5A-FSEPON-AB-2019-23 Titolo 

'COSTRUIAMO IL LAVORO';  

VISTO  il verbale di valutazione comparativa prot. n.131 del 07.01.2021; 

VISTA   la graduatoria prot. n. 155 del 08/01/2021; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione della graduatoria definitiva come di seguito riportata 

 

COGNOME E NOME POSIZIONE  

GRADUATORIA 

PUNTEGGIO  

ATTRIBUITO 

 

MAMMARELLA Valentina 

 

1 

 

10,10 

 

 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante il sito web della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Daniela MEZZACAPPA     

http://www.magistralechieti.edu.it/
mailto:chpm02000g@istruzione.it
mailto:chpm02000g@pec.istruzione.it



		2021-03-11T16:30:28+0100
	MEZZACAPPA DANIELA




